
:
l

zastou+en: lng. Pavl

tel.: +42a72tel.: +42a7Z897?996
lč: 48282996
DlČ: neplátce DPll-|

SMLOUVA O POSKYTOVÁIVÍ SLUŽEB

l.

ylem Kosem, ředitelem organizace

tel,: +420 6a224829L

Smluvní strany

Domov Sluneční dvůr, p.o.

se sídlem: Jestřebí L26,47t 61Jestřebí

Bankovní spojení: GEMB
Číslo účtu: 4L5z9824lo60o
kontaktní osoby: Bc. Alice Machatá

(dóle jen,,objednatel")

Jvere;na zakázka malého rozsahu - vzdělávání ps a pss Domova Sluneční dvůr Jestřebí"

2. Mgr. h{artina Stehlíková, MFA- Schola Medica
Se sídlem: Dunajs(á 2I,625 00 Brno
Zastouiren: Mgr. Mbrtinou Stehlíkovou, MBA
lČ: 76 00 t1,2L
DlČ: neplátce DPH
Bankor,lní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo úČtu: 115-30125a257lo]flo

Kontak[níosoba: Mgr. Martlna Stehlíková, MBA
E-mail: schola.medica@8mail.cz
Telefo4: 723 479 6:62

(dále jen,,dodovatel")



1,. Tato smlouva je uzavřena dle § 1746 odst, 2 a násl. zákona č.89/2aP, občanský zákoník,
v platném znění, (dále jen ,,občanský zákoník"); práva a povinnosti stran touto smlouvou
neupravená se říd í přísl ušnými ustanoven ími občansl<ého zákon íku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. l této smlouvy jsou v souladu s právní

skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotČených
údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně, Při změně identifikačních
údajů smluvních stran včetně změny účtu nenínutnér uzavírat ke smlouvě dodatek.

3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující 1iuto smlouvu jsou k tomuto Úkonu

oprávněny.

odborně způsobilý k zajištění předrnětu plnění podle této

i

],
1. Předmětem smlouvy je zajištění a realizace akreditovaných kurzů pro zaměstnace, tj. pro

Sluneční dvrlrr Jestřebí,pracovníky v sociálních službách a sociální pracovrríky Domova
p říspěvkové organizace.

?. Předmět veřejné zakázky:
rpcne ole zakona c.r 36 kurzů v období let 2020 - 2a24 v délce 24 ho,din 108/2006 sb.

r školení bude provedeno vždy 1le 3 skupinách do ZO |$ob/ 1 akreditovaný lurz

3. Součástí dodávky kurzu bude:
a. obsahová a metodická příprava ku.rzů,

b, zajištění studijních pomůcek
c. zajištění lektorů,
d. zajištění prezenčních listin a evaluačních dotazníků,
e. realizace vlastního vzdělávacího programu,

f. vystavení osvědčení o absolvování kurzu.
Akreditace vzdělávacích programů je dle zákona č. 108/2006 Sb,, o sociá]ních
službách, ve zněnípozdějších předpisů, u Ministerstva práce a sociálních věcí.

4, Objednatel se zavazuje provedené služby převzít a zaplatit za ně dodavateli cenu podle

4, Dodavatel prohlašuje, že je
smlouvy.

čl, lV. této smlouvy.

ill. předmět smlouvy

- vzdělávání ps a psS Domova slunečnídvůr Jestřebí",,Veřejná zakázka malého rozsahu



plnění předmětu zakázky včetně všech rizik a vlivů souvisejících s plněním předmětu

zakázky. Součástí nabídkové cleny jsou veškeré náklady potřebné pro zajištění kurzu
(zejména náktady na odměnu pro lektora, jeho dopravu, ubytování, stravu, dodávku

studijních materiálů apod.). Nabírlková cena je konečná a není přípustné ji v prŮběhu

rea l izace zakázky n avyšovat.

Z. Celková cena za všechny kurzy:
cena bez DPH: 349.26Qr,- Kč

lV. Cena za služby

Nabídková cena zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu

výše DPH:0 Kč (nejsme plátci oRH)

cena včetně DPH: 349.200,- Kč

Cena za 1 kurz - tj. za jeden _výukový den:
r

cena bez DPH:9.700,- Kč

výše DPH:0 Kč (n§jsme plátci DPH)

cena včetně DPH:9,700,- Kč

V. Místo a doba plnění

z.

3.

4.

Místem plnění jsou prosto ry v zařízení Domov Sluneční dvůr, p.o..

Kurzy Ulaou realizovány od $/ZOZO do L2/2O24.

Dodav|tel je povinen splnit předmět smlouvy nejpozději do posledního dne daného
období pro realizaci kurzů.

Dodav;
před k

z obou

1,, Není-li
smlu

a)

b)

c)

objedn tele a dodavatele); v takovém případě není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek.

Vl. Práva a povinnosti smluvních stran

ltel je oprávněn po dohodě s objednatelem, která bude učiněna nejpozději týden
náním kurzu, změnit termín konáníkurzu. Odsouhlasenízměny termínu musíbýt
stran potvrzeno e-maile,m (pro tyto účely postačí dohoda kontaktních osob

noveno touto smlouvou výslovně jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti
stran ustanoveními § 2586 a následujícími občanského zákoníku.

Je zejmena povlnen:

ytnout služby řádně a včas,

se při poskytování služeb touto smlouvou a pokyny objednatele,

objednateli kontrolu poskytování služeb. Pokud objednatel zjistí, že
neposkytuje služby řádně či jinak porušuje svou povinnost, poskytne

,,Ýeřejná zakázka malého rdzsahu - Vzdělávání PS a P§S Domova Sluneční dvůr Jestřebí"



dodavateli lhůtu k nápravě; neučiní_litak dodavatelve stanovené lhůtě, je objednatel

oprávněn od smlouvy odstoupit,

d)dbátpřiposkytováníslužebdletétosmlouvynaochranuŽivotníhoprostředí
a dodržovat platné technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy,

včetně pr"Opi,t,, tVkajících se ochrany životního prostředí,

e}jakékolivzměnyharmonogramumusíbýtpředemřešenvsobjednatelem
a písernně objednatelem odsouhlaseny,

3, objednatelje povinen poskytnout dodavateli součinnost nutnou k poskytování služeb,

4. Dodavatel se zavazuje předávat objednatelivýstup,y z realizace kurzů:

- origináiv pr.""niních listin a evaluačnícfr dotazníků,

- kopie osvědčenío absolvování kurzu,

a to nejpozději společně s fakturou po ukončení ku,rzu,

5.Dodavatelsezavazujeposkytnoutveškerénezbytrnéinťormaceadokumentacitýkajícíse
poskytování služeb jte této ,*rouuv r. Jč"t.* kontroly, a to ze strany objednatele a jím

pověřených osob, územních finančních orgánů, Ministerstva práce a sociálních věcí,

Ministerstva financí, Nejvyššího kontrolního úřadu, Evropské komise a Evropského

účetního dvora, případně dalšícřr orgánů oprávněných k výkonu kontroly projektu,

Ve vztahu k těmto kontrolním orgánům se dodavatei zavazuje umožnit jim vstup do

svých objektů a na své por.áky, zajistit d<lstupnost všech dokladů o pruběhu

poskytování služeb dle této smlouvy,

6. Dodavatel se rovněž zavazuje umožnit všem suLrjektům oprávněným k výkonu kontrolY

projektu, z jejichž prostředků je plnění hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejících

s plněním veřejné zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR t< jeiicn archivaci,

7. Dodavatel se zavazuje řádně uchovávat veškerr! originály účetních dokladŮ a originálY

dalších dokumentů souvisejících s realizací předmátu smlouvy po dobu 10 let od

ukončení plnění dle této smlouvy, tedy do 31,12,2034, Doklady budou uchovány

v souladu s platnými právními předpisy,

8, Dodavatel se zavazuje písemně informovat obiednatele o skutečnostech majících vliv

na plnění smlouvy, a to neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté, kdy

příslušná skutečnost nastane nebo dodavatel zjis;tí, že by nastat mohla,

9. Dodavatel se zavazuje poskytnout objednateli veškeré doklady souvisejíci s realizací

projektů a plněním monitorovacích ukaiatelů, které si vyžádají kontrolníorgány,

10.objednateljepovinenzajistitsouhlasúčastníkůkurzůsezpracovánímosobníchúdajů
proúčetyprojektu,kdysouhlasmusíbýtrrdělenjakvevztahukdodavateli,tak
objednateli.

Vll" Platební a fakturaění podmínky

1, Zálohy nejsou sjednány,

2. podkladem pro úhradu srnluvní ceny dodávané služby je vyúČtování oznaČené jako

FAKTuRA(dálejen,,faktura,.},kterábudemír:náležitostistanovenéplatnýmiprávními
předpisy.

3. Faktura musí kromě náležitostí stanovených ptatnými právními předpisy obsahovat:

a. číslo a datum vystavenífaktury,

,,veřejná zakázka malého rozsahu _ vzdělávání p|s a pss Donrova slunečnídvůr Jestřebí"



označeníbanky a číslo účtu, na který musí b,ýt zaplaceno,
lhůta splatnqsti faktury,
označení osgby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a

kontaktního telefonu,
e. lČ a DlČ objednatrlle a dodavatele, jejich přesné názvy a sídlo.

4. Úhrady smluvní ceny budou provedeny na základě faktur zaslaných dodavatelem a

schválených objed natelem po ukončení jed notlivých kurzů.

5. Faktura bude splatná ve lhůtě 14 kalendářních dnů od jejího doručení zadavateli za

předpokladu, že bude vystavener v souladu s platebními podmínkami a bude splňovat
všechny uvedené náležitost[, týkající se vystavené faktury.

6, Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náleŽitost, bude-li
chybně vyúčtována cena, je rcbjednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty
splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí
důvod vrácení. Dodavatel provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání
vadné faktury přestává běžet piivodní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět
ode dne doručení nově vyhotovené faktury.
Povinnost zaplatit je splněna dnem připsánípříslušné částky na účet dodavatele.
Povinnost zaplatit cenu za služby je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu
objednatele.

ýltl. eráva z vadného plnění

1. Práva i vadného plnění se řídí ustanoveními § 2615 a násl..občanského zákoníku.

lX. Sankce

1. V případě nedodržení jednotlirných termínů plnění stanovených ve čl. V., odst. 1, je
dodavalel povinen zaplatit dbjednateli smluvní po|utu ve uýši a,LYo ze smluvní ceny dle
čl. lV. odst. 3, za každý i zapoĚatý den prodlení a za každý jednotlivý případ.

2. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.
3. Zánik lávazku jeho pozdníh plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu

za pro|lení s plněním.
4. Smluvní pokuty je objednatgI oprávněn započíst prQti pohledávce dodavatele.

X. &inik smlourry

1. Sm]uvnístrany se dohodly, žé smlouva zaniká:

a) dohodou smluvních stran,

b) jedr|rostranným odstoupením od smlouvy pro jéjí podstatné porušení druhou smluvní
stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:

o neposkytnutíslužeb v době nebo místě plnění dle čl. v smlouvy,

o nedodržení pokynů flbjednatele, právních předpisů, které se týkají poskytování
služeb,

o neuhrazení ceny ,a |lužby objednatelem po druhé výzvě dodavatele k uhrazení
§lužné částky, přič§mž druhá rnlzva nesrní následovat dříve než 30 dnů po
doručení první vrizvy.

,,Peřejná zakázka malého íózsahu - Vzdělávání PS a P§S Domova Sluneční dvůr Jestřebí"

b,

c.

d.

7.

8.



\
\

3.

2. objednatelje dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:

a) bylo-|i příslušným soudem rozhodnuto o tom, že dcrdavatel je v Úpadku ve smYslu

zákona č. t82/2oa6 sb., o úpadku a způsobecl"r jeho řešení (insolvenČní zákon}, ve

znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na priívní moc tohoto rozhodnutÍ);

b) podá-li dodavatel sám na sebe insolvenčnínávrh.

objednatel si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy také v případě, Že Ministerstvo

práce a sociálních věcí ukončí poskytování podpory pro projekt, resp. Pozastaví
objednate!i platby. objednatelje povinen o těchto skuteČnostech neprodleně informovat

dodavatele,

xl. závěrečná ustanorrení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obilma smluvními stranami a ÚČinnosti

dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně.

Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních

stran, a to pouze formou písemných, postupně číslovaných a takto oznaČených dodatkŮ.

Dodavatel nemůže bez souhlasu objednatele postor.rpit svá práva a povinnosti plynoucí z

této smlouvy třetí straně.

Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží 2 a dodavate| 1 její

vyhotovení.

V Jestřebídne: 31.7.2020V Brně dne:

I

'ý' L
' za objednavatele

Mr. Mrrdn| ltehlfiovd, MBA- ounals*a 21,635 00 Brno
tČ:76001121

tel: +420723,129662
afial. rrhola.medica@8mailcom

1.

3.

4.

é7.rE
Domov sluneční dvůr

nřísněvková organizac1

.leseeti i.p l26, Jestřcbí 47l 6l
lČ: a82 82 936 -l-

,,Veřejná zakázka malého rozsahu - Vzdělávání PS a PiiS Domova SluneČní dvŮr JestřebÍ"


